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ACHIEVING IVEW HEM/175'

Date: 16“1 May, 2018

To, l
The General Manager.
BSE Limited,

Phiroze Ieejeebhoy Towers >

,

Dalal Street, Fort,

Mumbai 400 001

BSE Scrip Code: 500824-

Dear Sir,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 & 33 of the SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Board of Directors in its meeting held today

i.e. 16‘'1 May, 2018, inter—alia, considered and approved the following items:

1. Re-appointment and payment of remuneration to Mr. Ajay Virmani, Managing

Director of the Company.
2. Standalone Audited Financial Results alongwith the Audit Report of the Company for

Year ended on 31st March, 2018.

3. Statement on Impact of Audit Qualifications (for audit report with modified opinion)

for the Financial Year ended on 31st March, 2018.

Kindly take the above in your record.

Yours faithfully
For Lords Chloro Alkali Limited

Dipendra Chaudhary

‘
Company Secretary

Encl: A/a

Registered Office : SP-460, Matsya Industrial Area, Amer-301030 (Rajasthan)
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LORDS CHLORO ALKALI LIMITED

REGD. OFFICE : SP-460 MATSVA INDUSTRIAL AREA, ALWAR (RAJASTHAN)
Corporate Office - A 164, First Floor, Defence Colony, New Delhi 110 024

STATEMENT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2010

(Rs In lakhs)
Particulars QUARTER ENDED YEAR ENDED

Three months ended Three months ended “tree months ended Year ended on Vear ended on

on 31.03.2010 on 31.12.1017 on 31.03.2017 31.03.2018 31.03.2011

(Audited) (Unaudited) (Unaudited) (Audited) (Audited)
(Refer Note 3)

1. Income from Operations

(a) Net Sales I Inoome from Operations 5,646.65 4,033.14 3,806.14 16,594.74 12,115.88
(b) Other Income 12.40 0.85 16.92 49.95 36.71
Total Income from operations (Net) 5,659.05 4,034.09 3,023.16 16,644.69 12,152.59

2. Expenses

a) Cost of material consumed 767.79 545.89 541.47 2,305.03 1,700.50
b) Change In Inventories dinnished goods, work-In-progress and stock-In-

trade (111.42) 115.42 16.31 (536.22) (413.39)

1:) Employees benefit expenses 211.80 195.94 167.84 789.65 710.41

d) Finance cost 67.90 47.57 52.11 226.10 10155

e) Depreciation and amortisation expenses 111.64 96.01 112.50 409.56 437.04

I) Power 8. Incl 3,410.90 1,350.12 2,548.01 10,559.15 7,907.29

5) Other expenses 611.03 314.33 174.28 1,430.25 849.73

Total expenses 5,000.64 3,676.26 3,622.62 15,103.51 11,401.23
3. Proflt(+)lLoss(-) from Operation before Exceptional items (1-2) 573.41 557.31 200.54 1,461.17 671.36
4. Exce tional Items - galn/ (loss) -

-
-

-

119.13

5. Profltl+)/Loss(-) from Ordinary Activities before Tax (344) 578.41 357.81 200.54 1,461.11 790.46
6. Tax expenses 311.77 133.46 115.65 613.96 431.78

7. Net Proflt(+)/Loss(-) from Ordinary Activities after Tax (5-6) 266.64 224.35 14.89 341.21 358.60
3. Net Froilt(+)/i.oss(-) (or the period 266.64 224.35 74.09 041.21 358.65
9. Other cum," Income

Items that will not be reclassified to the profit or loss

(l) Remeasurement of defined benefit plan (57.04) 4.16 4.16 (44.56) 16.63

(ii) Tax on Remeasurement afdefined benefit plan 17.11 (1.30) (1.38) 12.98 (5.50)
Total Other Comprehensive Income (39.94) 2.70 2.78 (31.59) 11.13
Total Comprehensive Income 226.71 227.13 77.67 515.63 369.01

10. Paidrup Equity Share Capital 1,515.39 2,515.39 2,515.39 2,515.39 1,515.39
(Face value of Rs. 10 each) Rs. 10/- R5. 10/~ Rs. 10/- R5. 10/» Rs. 10/-

11. Reserve excluding Revaluation Reserve as per balance sheet of prevmus
_

_
_

2,731.09 1'915‘45accounting year

11. Earnings per share (of Rs. 10/- each) (notannualised) :

a) Basic 0.90 0.90 0.31 3.24 1.47

b) Diluted 0.90 0.90 0.31 3.24 1.47

Notes:

1. The Company has adopted Indian Accounting Standard (Ind A5) with effect Irom 01 April 2017 (transition date being april 01, 2016) and ac‘ordingly, these standalone Ilnancial results together with the results of the

oomparalive previous period have been prepared in accordance with the recognition and measurement criteria laid down In (Ind A5) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 1013 read with relevant rules issued
thereunder.

2. The above audited standalone financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 16th May, 2010.

3. Figures for the quarter ended March 31, 2010 and March 31, 1017 represents the balancing figures between the audited figures for the Financial year and published year to date reviewed figures upto the third quarter of the
respective (inancial year. To make the resulB comparable oi the corresponding periods with current period Reconciliation Statement have been stated below (Refer Note No. 9) to comply with Ind~A5.

4. Segment inlormation: In the line with provisions of Ind AS 100 - Operating Segments, Chief Operating Decision Maker (CODM) reviews the operation; of the company as a Manufacturer of Caustic Soda, which is considered as

only Reportable Segment by the management. Accordingly, no Separate disclosure of segment inlormation has been made

5. Provision Ior taxation is made atthe effective income tax rates.

6. Figures for the previous periods have been re-grouped/re-arranged, wherever necessary, to oorrespond with the current period's grouping.
7. Tax expense includes Incometax liability amounting to Rs. 115.56 lakhs on account of demand pertaining to previous years which have been crystallized during the currentfinancial year 1017-18

0. Other expense includes Excise Duty liabilityamounting to Rs. 204.35 lakhs pertaining to previous years which have been crystallized during the current financial year 2011-10

9. According to the requirement of Ind-AS, revenue (or the corresponding quarter and yearended March 31, 2017 were reported inclusive of excise duty. The Government of India has implemented Goods and Service Tax

("651'") from July 1,1017 replad'ng Excise dutv, Service Tax and various other indirect Taxes. Accordingly, as per IND As-1a, the revenue Ior the quarter ended March 31, 2018 is reported net of SST. Had the previously
reported revenue shown net oi excise duty, comparative income from operations of the Company would have been as follows:

(Rs. In Iakhs)
Particulars QUARTER ENDED YEAR ENDED

Three months ended Preceding three months Corresponding three Vear ended figures for Vear ended figures for

31.03.1018 ended 31.12.2017 months ended in the the current period the previous year

previous year 31.03.2017 ended on 31.03.2010 ended on 31.03.1011

(Audited) (Unaudited) (Unaudited) (Audited) (Audited)
Revenue from operations (Gross) 5,646.65 4,033.24 4,305.11 17,005.85 13,661.18
Less: Excise Duty -

- 490.31 411.11 1,551.40
Revenue lrorn operations (net) 5,646.65 4,033.14 3,506.24 16,594.74 12,115.88
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m. The reconciliation of profit reported in accordance with Indian GMP to total comprehensive inmme luv the wrrespanding quarter and year ended March 31, 2017 is given below:

(Rs. In uklrs)

Dew'ipllnn Cnmpnndln: “I!!! mumhs Cornwundln. Vur Ended In

and“ In the ”twin": ya! me nmvluus ye-Ir Mitch 31,
March 31, 1017 1017

Net prom/(loss) as per Indian am»
77.09 365.35

Ind as adlumnems :Add/(Less)

Inipau oi measuring investments at Fair Value through Profit or Less (rvm) 1.29 5.15
Reclassification of actuarial gain/(lass) in respect oi defined benefits plan to "atner comprehensive Inmme“

(4.16) (16.63)
Tax impact of above aoiustrnents 1.33 5.50

Change in depreciation due to revaluation reserve transierreri to Retained earnings (0.71) (0.71)

Net pram/(inn) ls per In AS
74.“ 59.51

other comprehensive Incame (Net nf tax) 2.75 11.1:
mm comprehenxlve Inuune for tire oerioe 11.57 359.51

Equity Reconciliation as per Ind AS

(as, In mm)

Plnlculus As all Mirth

a), 1011

Equity as repaned under previaus 6MP 4,425.68

meet onransitlon t o As

Fairvzlue aflnveslmenls 5.16

Equity as per Ind As 4,430.84

Place: New Delhi

Date: INS-2018

FDR LORDS CHlORO A ll LIMITEDt

°

V
Alav Vlmianl

(M: In: Dirennr)

IN: 00758715

Fax: 1 M a
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(Rs in lakh)
or Assets & Liabllllles

P m la“ Vear ended on Year ended ona 5"

3110310111 31.03.1917

Audited Audlted
ASSETS

1.. Nan Current Assets

5. Property Plant 81 Equipment 11,143.34 8,279.24
11. Capital Work in Progress 0.00 116.96

c. Financial Assets

(i) Investments
12.62 993

[ii] Loans
7.25 7.00

d. Other Non Current Assets
309.47 604.53

Total Non-Current Assets
11,471.59 9,011.55

2. Current Assets

a. Inventories
1,913.37 1,354.16

b. Financial Assets

(I) Loans
7.91 5.71

(ll) Trade Bi Other Receivables 352.44 581.91

(no Cash 3. Cash Equivalents 319.17 211.71
c. Current Tax Assets

49.90 6434

d. Other Current Assets
916.76 1,064.14

Total Current Assets
3,579.65 3,581.98

TOTAL ASSETS
15,052.33 11,599.64

EQUITY 81 LIABILITIES

Equltv

3. Equity Share Capital 1,515.39 2,515.39
[7. Other Equity 2,731.09 1,915.45

Total Equity 5,145.48 4,430.34

“abilities

1. Non Current “abilities

a. Financial Liabilities

(i) Borrowings 6,801.13 5,103.19
b. Provisions

170.55 143.19

c. Deffered Tax Uablllties 145.70 65.71
11. Other Non—current Liabilities

400.11 632.52

rural Non-Current Llablllfles
1,511.74 5,994.71

2. Current Lllhlllfles

a. Financial Liabilities

(i) Bdrmwings 322.97 1411.55

(II)Trad: Pavahles 71.55 57.22

(Ill) other Flnanclal liabilities
597.97 131.02

b. provisions
54.57 55.54

-
‘

c. Current Tax Llabllltles
105.09 119.99

d. Other Current Llabllltles
1134.97 197.66

Tot-I Current Llalallltles
1,299.11 2,174.99

Total Llahlllues
9,905.95 5,151.30

TOTAL EQUITY AND “ABILITIES
15,052.33 12,599.64

For Lnrds chlorn kall urnised
s

Alay Vlrmani
Place: New Delhi

(M aging Director)
Date: 16/05/1018 ( IN : 00758716)
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GUPTA VIGG & CO.
Cho rtered Accountants
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E-moll : kowol.ioin@guptovigg.com / Website : www.guptovigg.com

Independent Auditors’ Report on Quarterly and Year to Date Financial Results of the

Lords Chloro Alkali Limited pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

To

The Board of Directors of

Lords Chloro Alkali Limited

We have audited the accompanying standalone financial results (“the Statement”) of Lords Chloro

Alkali Limited (“the Company”) for the year ended March 31, 2018 attached herewith, being submitted

by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (‘Regulation’), read with SEBI Circular No.

CIR/CFD/FAC/62/2016, dated July 5, 2016 (‘the Circular’). The quarterly financial results are the

derived figures between the audited figures in respect of the year ended March 31, 2018 and the

published year to date figures up to December 31, 2017, being the date of the end of the third quarter of

the current financial year, which were subjected to limited review. These financial results are based on

the financial statements for the year ended March 31, 2018 prepared in accordance with the accounting

principles generally accepted in India, including Indian Accounting Standards (‘Ind AS”) specified

under section 133 of the Companies Act, 2013 (‘the Act’) and published year to date figures up to the

end of the third quarter of the financial year prepared in accordance with the recognition and

measurement principles laid down in Ind AS 34, Interim Financial Reporting, specified under Section

133 of the Act, and SEBI Circulars CIR/CFD/CMD/ 15/2015 dated November 30, 2015 and

CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 05, 2016, which are the responsibility of the Company’s

management. Our responsibility is to express an opinion on these financial results based on our audit of

the financial statements for the year ended March 31, 2018 and our review of financial results for the

nine months period ended December 31, 2017.

We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in India. Those

standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance as to whether the

financial results are free of material misstatement(s). An audit includes examining, on a test basis,

evidence supporting the amounts disclosed as financial results. An audit also includes assessing the

accounting principles used and significant estimates made by management. We believe that our audit

provides a reasonable basis for our opinion.

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the

financial results:

43/241313 5f»

,,méflts\/Bfid{‘e ulation 33 of the SEBI (Listing

,
read with SEBI Circular No.

(i) are presented in accordance with the re
_

- (.5 f .

Obligations and Disclosure Requirement .' Regulations 01'

CIR/CFD/FAC/62/20l6, dated July 5, 201 \flandWW
. .3“, 1

x :
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(ii) give a true and fair view of the total comprehensive income (comprising of net profit and other

comprehensive income) and other financial information for the year ended 31, 2018.

The comparative financial information of the Company for the corresponding quarter and year ended

March 31, 2017 included in these financial results, are based on the previously issued financial results

prepared in accordance with the recognition and measurement principles, specified under section 133 of

the Companies Act, 2013, read with relevant rules issued there under and other accounting principles

generally accepted in India as adjusted for the differences in the accounting principles adopted by the

Company on transition to Ind AS.

For Gupta Vigg& Co.

CharteredMM
Firm Registrat1on’Nt101r393N,‘

2;? i.

L
‘

.»

Place: New Delhi CA. Deepékyokhnyal” _

Dated: May 16, 2018 \my;
Membership No. 524778
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ANNEXURE - I

STATEMENT ON IMPACT OF AUDIT QUALIFICATIONS FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED MARCH, 31, 2018

{see Regulation 3352 of the SE31 (LODRI {Amendment} Regulations. 2016]

in

Audited Figures {as Adjusted Figures

reported before (audited figures after

adjusting for adjusting for

Particulars

urnover Total Income 17 17

otal re

Net

Per Share

otal Assets

otal Liabilities

Net Worth

other financial felt

*Net ProfitliLoss} before tax has been considered.

ii. i u Ilf‘ i ch audl
'

cation e :

a. Details of Audit Qualification : Company has not transferred an amount of Rs. 11.64 tac to the Investor Education 8: Protection Fund as

required. This is contravention of provisions ofSection 125 nfthe Companies Act, 2013.

b. Type of Qualification : Qualified opinion
c. Frequency of Qualification : It is a repetitive qualification.

_

d. For Audit Qualification-its) where the impact Is quantified by the auditor. Management's Views : impact ls quantified by
the auditors, Company is taking steps to reconcile the unclaimed amount and after reconciliation the company wiii deposit die same with the

appropiate authorities.

e. For Audit Quaiiflcatlonts} where the impact is not quantified by the auditor : Not applicable
(i) Management‘s estimation on the Impact of audit qualification:

(ii) If management is unable to estimate the Impact, reasons for the same:

(ill) Auditors' Cements on {i} or (III above:

'11- W

q .

_, Wan-Em _

~ ..0 I“. “'1.
a. Managing Director “My [ELK-lgeh ’éefé -.

fair f‘ {t
r x. ( war"b. CFO
,

,.

1‘1“‘1:
..

J}
.

i (
New Delhi

c. Audit Committee Chairman

x l) L })L _

‘

k, J
1

d. Statutory Auditor

v/
g,vJ ,/

v

Place : New Delhi

Date: 16-05-2013
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